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الاتصال بالضمان الاجتماعي

تفضل بزیارة موقعنا
موقعنا الإلكتروني www.socialsecurity.gov مصدر قيِّم للمعلومات الخاصة 

ببرامج الضمان الاجتماعي. في موقعنا الإلكتروني يمكنك أيضاً:
تقديم طلب للحصول على فوائد الرعاية الطبية والإعاقة والتقاعد:	 
الحصول على عنوان مكتب الضمان الاجتماعي المحلي؛	 
مراجعة Social Security Statement )كشف حساب الضمان 	 

الاجتماعي( الخاص بك؛
تعويض کارت مديکر؛ و	 
الحصول على نسخ من النشرات.	 

يتوفر بعض هذه الخدمات باللغة الإنجليزية فقط.

اتصل على رقمنا المجاني
بالإضافة إلى استخدام موقعنا الإلكتروني، يمكنك الاتصال بنا على رقم الهاتف 

المجاني 1213-772-800-1. إننا نتعامل مع جميع المكالمات بسرية تامة. إذا كنت 
تتحدث الإسبانية، فاضغط الرقم 2. وإذا كنت تتحدث أية لغة أخرى، فاضغط الرقم 1، 
وانتظر على الخط واستمع إلى المطالبات الصوتية التلقائية باللغة الإنجليزية حتى يقوم 

أحد ممثلينا بالرد عليك. سوف يتصل الممثل بمترجم فوري للمساعدة في مكالمتك. 
خدمات الترجمة الفورية متوفرة مجانًا. يمكننا الإجابة عن أسئلة محددة في الفترة من 
الساعة 7 صباحًا إلى 7 مساءً، من الاثنين إلى الجمعة. وبوجه عام، لن تنتظر سوى 

مدة قصيرة في حالة الاتصال خلال الأسبوع بعد يوم الثلاثاء. يمكننا تقديم المعلومات 
باللغة الإنجليزية من خلال خدمة الهاتف الآلي على مدار 24 ساعة يوميًا. إذا كنت من 
الصم أو الذين لديهم صعوبات في السمع، فيمكنك الاتصال بنا على رقم الهاتف النصي 

.1-800-325-0778
كما أننا نريد أن نتأكد من حصولك على خدمة تتميز بالدقة والأسلوب اللائق. لهذا 

السبب، يوجد لدينا ممثل ثانٍ للضمان الاجتماعي لمراقبة بعض المكالمات الهاتفية.

http://www.socialsecurity.gov
http://www.socialsecurity.gov/applyforbenefits
http://www.socialsecurity.gov/locator
http://www.socialsecurity.gov/mystatement
http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/farsi.htm
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مقدمه
اين کتابچه برخی از حقوق و مسئوليت های شما را شرح می دهد که 
مربوط به زمانی است که مزايای بازنشستگی يا بازماندگان می گيريد. 

ما پيشنهاد می کنيم که اکنون اين کتابچه را بخوانيد و سپس آنرا در يک 
مکان امن بگذاريد تا بتوانيد در آينده به آن رجوع کنيد. اگر شما همچنين 

درآمد اضافی تأمين اجتماعی )SSI( می گيريد، برای دريافت جزوه 
 What You Need To Know When You Get Supplemental Security
Income (SSI) )هنگامی که درآمد اضافی تأمين اجتماعی )SSI( می گيريد چه 

چيزهائی را بايد بدانيد، نشريه شماره 11011 -05، فقط به زبان انگليسی( با ما تماس 
بگيريد.

درباره مزایای شما

مزایای شما چه هنگام و چگونه پرداخت می شود
مزايای سوسيال سکيوريتی هر ماهه پرداخت می شود و زمان آن پس ماهی است که 
تاريخ آن رسيده است؛ برای مثال شما مزايای جولای خود را در ماه آگست دريافت می 
کنيد. معمولأ آن روزی از ماه که شما مزايای خود را دريافت می کنيد بستگی به تاريخ 

تولد شخصی دارد که شما مزايای خود را بر مبنای سوابق درآمد او می گيريد. برای 
مثال، اگر شما به عنوان يک کارگر بازنشسته مزايا می گيريد، مزايای شما طبق تاريخ 
تولد شما پرداخت می شود. اگر شما مزايای خود را بر مبنای کار همسرتان دريافت می 

کنيد، تاريخ دريافت مزايايتان در رابطه با تاريخ تولد همسرتان معيين می شود.

روزی که در آن مزایا پرداخت می شودتاریخ تولد
دومين چهارشنبهاول تا دهم ماه

سومين چهارشنبهيازدهم تا بيستم ماه
چهارمين چهارشنبهبيست و يکم تا سی و يکم ماه

اگر شما هم سوسيال سکيوريتی و هم مزايای SSI می گيريد، سوسيال سکيوريتی 
خود را در سوم ماه و SSI خود را در اول ماه دريافت خوهيد کرد.

پرداخت های الکترونيکی
وقتی شما برای دريافت مزايای تامين اجتماعی تقاضا می دهيد، بايد جهت دريافت 

پرداخت ها به طور الکترونيکی ثبت نام کنيد. اگر هنگام تقاضای دريافت مزايا، برای 
پرداخت های الکترونيکی ثبت نام نکرده ايد، موکداً از شما می خواهيم اين کار را 

هم اکنون انجام بدهيد. شما تا 1 مارس 2013 مهلت داريد نحوه دريافت پرداخت های 

http://www.ssa.gov/pubs/11011.html
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خود را به صورت پرداخت های الکترونيکی درآوريد. در غير اين صورت، ممکن 
است وزارت خزانه داری ايالات متحده آمريکا به منظور جلوگيری از ايجاد وقفه در 

پرداخت ها، مزايای شما را از طريق کارت ®Direct Express ارسال کند.
واريز مستقيم يک راه آسان، ايمن و مطمئن برای دريافت مزايای شما است. با بانک 

خود تماس بگيريد تا در ثبت نام به شما کمک کند. يا می توانيد از طريق تماس با ما 
برای استفاده از امکانات واريز مستقيم ثبت نام کنيد.

گزينه ديگر استفاده از برنامه کارت ®Direct Express است. با استفاده از برنامه 
®Direct Express، پرداخت های فدرال به طور مستقيم به حساب کارت واريز می 

شوند. ثبت نام برای دريافت اين کارت سريع و آسان است. به طور رايگان از طريق 
شماره 1795-333-800-1 با مرکز پاسخ گويی پرداخت الکترونيکی خزانه داری 
)Treasury Electronic Payment Solution Contact Center( تماس بگيريد. 
يا به صورت آنلاين در وب سايت www.GoDirect.org ثبت نام کنيد. همچنين می 

توانيد جهت ثبت نام از تامين اجتماعی کمک دريافت کنيد.
گزينه سوم استفاده از يک حساب انتقال الکترونيکی 

)Electronic Transfer Account( است. اين حساب کم هزينه که دولت فدرال آن را 
تضمين کرده است به شما امکان می دهد از ايمنی، امنيت، و راحتی استفاده از پرداخت 
های خودکار بهره مند شويد. شما می توانيد جهت کسب اطلاعات درباره اين برنامه، يا 
جستجوی يک بانک، سپرده و وام، يا اتحاديه اعتباری در نزديکی محل اقامت خود که 

 www.eta-find.gov اين حساب را ارائه می دهند، با ما تماس بگيريد يا به وب سايت
مراجعه کنيد.

در صورت دریافت مزایا از طریق پست
برای رعايت ايمنی در اين مورد، شما بايد چک خود را به مجرد آنکه دريافت می 

کنيد نقد کنيد يا به حسابتان واريز نمائيد. شما تا زمانی که به محل نقد کردن چک 
خود نرفته ايد نبايد آنرا امضا کنيد. اگر از قبل چک را امضا کنيد و آنرا مفقود نمائيد، 

شخصی که چک را می يابد می تواند آنرا نقد کند.
چک دولتی بايد در عرض 12 ماه پس از تاريخ چک نقد شود در غير اينصورت 
باطل خواهد شد. پس از يکسال، اگر هنوز مستحق دريافت مبلغ مورد نظر باشيد، ما 

چک باطل شده را برابتان تعويض خواهيم نمود.

در صورت تاخير در دریافت مزایای خود یا عدم دریافت آن
اگر شما در موعد مقرر پرداخت الکترونيکی خود را دريافت نمی کنيد، فورا از 

طريق تلفن رايگان ما به شماره 1213-772-800-1 با ما تماس بگيريد. اگر چک 
خود را در موعد مقرر تحويل نگرفته ايد، قبل از گزارش خبر مفقود شدن چک به ما 

http://www.GoDirect.org
http://www.eta-find.gov
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سه روز کاری منتظر بمانيد. رايج ترين دليل تاخير در تحويل چک ها، تغيير نشانی و 
عدم گزارش آن از سوی شما است.

اگر چک شما گم شد يا به سرقت رفت، بلافاصله با ما تماس بگيريد. چک شما می 
تواند با يک چک ديگر تعويض گردد اما اين کار وقت می گيرد.

بازگرداندن مزایایی که متعلق به شما نيست
اگر يک پرداخت الکترونيکی دريافت می کنيد که می دانيد متعلق به شما نيست، 

از موسسه مالی خود بخواهيد آن را به وزارت خزانه داری ايالات متحده آمريکا 
بازگرداند. اگر يک چک دريافت می کنيد که می دانيد متعلق به شما نيست، آن را به 

يکی از دفاتر تامين اجتماعی تحويل دهيد يا با استفاده از نشانی مندرج روی پاکت 
چک، آن را به وزارت خزانه داری ايالات متحده آمريکا بازگردانيد. شما بايد روی 
چک عبارت VOID )باطل( را بنويسيد و يک يادداشت حاوی دليل بازگرداندن اين 
چک را ضميمه کنيد. اگر آگاهانه پرداخت هايی را بپذيريد که به شما متعلق نيستند، 

ممکن است با اتهامات کيفری مواجه شويد. 

پرداخت ماليات های مربوط به مزایای شما
حدود يک سوم همه کسانيکه مزايای سوسيال سکيوريتی دريافت می کنند بايد روی 

مزايای خود ماليات بپردازند. 
اگر شما به عنوان يک “فرد« )individual( اظهارنامه مالياتی فدرال پر می کنيد 

و جمع درآمد شما بيش از 25,000 دلار است بايد روی مزايای خود ماليات بپردازيد. 
اگر شما اظهارنامه مالياتی مشترک پر می کنيد، چنانچه جمع درآمد شما و همسرتان 

بيش از 32,000 دلار باشد بايد ماليات بپردازيد. اگر شما ازدواج کرده ايد و يک 
اظهارنامه جدا تسليم می کنيد، احتمالأ برای مزايای خود بايد ماليات بپردازيد. 

براي گرفتن مالياتهاي كسر شده )federal taxes withheld(، شما می توانيد با تماس 
با شماره تلفن 3676-829-800-1 يک فرم W-4V را از اداره ماليات )IRS( بدست 
آوريد يا برای اينکار از تارنمای ما ديدن کنيد. پس از تکميل و امضای فرم، آنرا توسط 

پست به اداره سوسيال سکيوريتی محل خود پست کنيد يا شخصأ آنرا تحويل دهيد.
برای اطلاعات بيشتر با تلفن اداره ماليات به شماره 3676-829-800-1 تماس 

بگيريد و نشريه 554 موسوم به Tax Guide For Seniors )راهنمای مالياتی برای 
 Social Security and Equivalent Railroad سالمندان( و نشريه 915 موسوم به
Retirement Benefits )سوسيال سکيوريتی و مزايای مشابه بازنشستگی راه آهن( را 

بخواهيد. اين نشريات فقط به زبان انگليسی در دسترس است.

http://www.irs.gov/publications/p554/index.html
http://www.irs.gov/publications/p554/index.html
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خدماتی که ما ارائه می دهيم

خدمات رایگان سوسيال سکيوریتی
برخی از مشاغل آگهی می کنند که می توانند خدمات تغيير نام يا صدور کارت 

سوسيال سکيوريتی را در ازای مبلغی انجام دهند. اين خدمات توسط سوسيال 
سکيوريتی به صورت رايگان عرضه می شود، بنابراين برای چيزی که رايگان است 

پولی نپردازيد. ابتدا با ما تماس بگيريد يا از تارنمای ما ديدن کنيد. بهترين مکان گرفتن 
اطلاعات درباره سوسيال سکيوريتی، خود سوسيال سکيوريتی است.

به روز کردن )آپ دیت( اطلاعات
اغلب ما اطلاعات مربوط به مزايای سوسيال سکيوريتی را برای شما می فرستيم، 

از قبيل:
 تعدیل هزینه زندگی	 

اگر هزينه زندگی افزايش پيدا کند، در ماه ژانويه، مزايای شما نيز به طور 
خودکار افزايش پيدا خواهد کرد. اگر شما از طريق واريز مستقيم مزايای 

خود را دريافت می کنيد، ما از پيش شما را از ميزان جديد مزايا مطلع 
خواهيم کرد. اگر از طريق چک مزايای خود را دريافت می کنيد، ما همراه 

چک يک اطلاعيه برای شما ارسال خواهيم کرد و در آن تعديل هزينه 
زندگی را توضيح خواهيم داد.

 حد درآمد سالانه	 
اگر سن شما کمتر از سن بازنشستگی کامل باشد، برای اينکه همچنان از 
کليه مزايای تامين اجتماعی خود برخوردار شويد محدوديتی در درآمدتان 

وجود دارد. معمولا اين مقدار هر سال تغيير می کند. ما از پيش مبلغ جديد 
را به شما اطلاع خواهيم داد. جهت کسب اطلاعات بيشتر، از جمله محدوده 

های سال 2012، به صفحه 14 رجوع کنيد.

چگونه با شما تماس خواهيم گرفت
هنگامی که ما می خواهيم با شما تماس بگيريم معمولأ برای شما يک نامه يا آگهی 

پست می کنيم، اما گاهی ممکن است يک نماينده سوسيال سکيوريتی به خانه شما بيايد. 
نمايندگان ما قبل از آنکه با شما درباره مزايايتان صحبت کنند کارت شناسائی خود 
را نشان خواهند داد. اگر هر زمان در صحت ادعای کسی که می گويد از سوسيال 
سکيوريتی آمده شک کرديد، با اداره سوسيال سکيوريتی تماس بگيريد و بپرسيد آيا 
کسی را برای ديدن شما فرستاده اند يا خير. و به ياد داشته باشيد کارمندان سوسيال 

سکيوريتی هرگز به خاطر انجام کاری از شما پول طلب نخواهند کرد.
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چه چيزی را باید به ما گزارش کنيد

مسئوليت های شما
هر موقع که يکی از تغييرات ذکر شده در صفحات 7 تا 13 پيش می آيد اهميت دارد 

که ما را در اسرع وقت آگاه سازيد. 
توجه کنيد: قصور در گزارش يک تغيير ممکن است به يک اضافه پرداخت منجر 

شود. اگر پول اضافی به شما پرداخت شد هر مبلغی را که نبايستی به شما تعلق می 
گرفت پس خواهيم گرفت. همچنين، اگر شما در گزارش تغييرات در چارچوب زمانی 
مربوطه قصور کنيد يا عمدأ در موردي دروغ بگوييد، مزايای شما ممكن است متوقف 
شود. در مورد اولين تخلف، مزايای شما برای مدت شش ماه متوقف خواهد شد؛ برای 

دومين تخلف، 12 ماه؛ و برای سومی، 24 ماه.
برای گزارش دادن می توانيد تلفن کنيد، نامه بنويسيد يا به ملاقات ما بياييد. شماره 
مطالبه )claim number( خود را در دسترس داشته باشيد. اگر شما بر مبنای کار 

خود مزايا می گيريد، شماره مطالبه شما همان شماره سوسيال سکيوريتی تان است. اگر 
بر مبنای سابقه کار شخص ديگری مزايا می گيريد، شماره مطالبه شما روی تمام نامه 

هايي که در مورد مزايايتان برای شما می فرستيم نوشته شده است.
اطلاعاتی که شما به يک اداره ديگر دولتی می دهيد ممکن است توسط آن اداره در 

اختيار سوسيال سکيوريتی قرار گيرد، اما شما بايد تغيير مربوطه را به ما نيز گزارش 
دهيد.

اگر درآمدهای برآورد شده شما تغيير یافت
اگر کار می کنيد، ما معمولأ از شما می خواهيم درآمدهای خود برای آن سال را 

برآورد کنيد. اگر بعدأ تشخيص داديد که درآمدهايتان بالاتر يا پائين تر از آن چيزی بوده 
که برآورد کرده بوديد، در اسرع وقت اين موضوع را به ما خبر دهيد تا تعديل لازم 
ر ادر مورد مزايايتان انجام دهيم. برای کمک گرفتن در انجام برآورد دقيق به قسمت 

»کار کردن و گرفتن سوسيال سکيوريتی هم زمان« به صفحه 14 مراجعه کنيد.

اگر نقل مکان می کنيد
هنگامی که در نظر داريد نقل مکان کنيد، در اولين فرصتی که از آدرس و شماره 
تلفن جديد خود مطلع شديد اين موضوع را به ما بگوييد. حتی اگر مزايای خود را از 

طريق واريز مستقيم دريافت می داريد، سوسيال سکيوريتی بايد آدرس صحيح شما را 
داشته باشد تا بتوانيم نامه ها و اطلاعات مهم ديگر را برايتان بفرستيم. اگر نتوانيم با 
شما تماس بگيريم، مزايايتان متوقف خواهد شد. شما می توانيد با مراجعه به تارنمای 

ما www.socialsecurity.gov/onlineservices آدرس خود را تغيير دهيد. يا می 

http://www.socialsecurity.gov/onlineservices
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توانيد با شماره تلفن 1213-772-800-1 تماس بگيريد و از سيستم اتوماتيک ما 
استفاده کنيد.

اگر هر کدام از اعضای خانواده که مزايا می گيرد با شما نقل مکان می کند، لطفأ 
نام او را به ما بگوييد. حتمأ تغيير آدرس خود را به اطلاع اداره پست محل خود نيز 

برسانيد.

اگر حسابهای واریز مستقيم را تغيير می دهيد
اگر مؤسسه مالی خود را تغيير داديد يا حساب جديدی باز کرديد، چنانچه يک شماره 

شناسائی شخصی و يک رمز عبور )password( داشته باشيد می توانيد از طريق 
کامپيوتر واريز مستقيم خود را تغيير دهيد. همچنين ما می توانيم پس از تأييد هويت 

شما، اطلاعات مربوط به واريز مستقيم شما را تلفنی تغيير دهيم. هنگامی که با ما تماس 
می گيريد شماره حسابهای بانکی جديد و قديم خود را در دسترس داشته باشيد. اين 

شماره ها روی چکهای شخصی يا اظهارنامه های بانک چاپ شده است. تغيير دادن 
اين اطلاعات حدود 30 تا 60 روز وقت می گيرد. تا زمانی که مطمئن نشده ايد مزايای 

سوسيال سکيوريتی شما به حساب جديد واريز شده، حساب قبلی خود نبنديد.

در صورت عدم توانایی فرد در مدیریت بودجه
گاهی اوقات يک فرد نمی تواند سرمايه خود را مديريت کند. در اين صورت، يک 

شخص بايد اين موضوع را به ما اطلاع بدهد. ما می توانيم مقدمات ارسال مزايا به 
يکی از خويشاوندان، ساير افراد، يا سازمانی را فراهم کنيم که موافق هستند از اين 

پول برای حفظ سلامت فردی که مزايا را دريافت می کند، استفاده کنند. ما اين فرد يا 
سازمان را يک »نماينده دريافت کننده وجه« می ناميم. جهت کسب اطلاعات بيشتر، 

A Guide For Representative Payees )راهنمای نماينده دريافت کننده وجه را، 
نشريه شماره 10076-05، فقط به زبان انگليسی موجود است( تهيه نماييد.

توجه: افرادی که »سرپرستی قانونی« يا »اختيار وکالت« يک فرد را دارند، به 
طور خودکار واجد شرايط نمايندگی فرد دريافت کننده وجه نيستند.

اگر از کاری که تحت پوشش نيست مستمری می گيرید
اگر از کاری که ماليات سوسيال سکيوريتی آنرا نپرداخته ايد – مثلأ از سيستم 

بازنشستگی خدمات مدنی فدرال يا يک سيستم بازنشستگی ايالتی يا محلی - شروع به 
دريافت مستمری کنيد ممکن است لازم باشد که مزايای سوسيال سکيوريتی شما دوباره 
محاسبه شود و احتمال دارد که کاهش يابد. همچنين اگر مبلغ مستمری شما تغيير يافت 

اين موضوع را به ما اطلاع دهيد. 

http://www.ssa.gov/pubs/10076.html
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اگر ازدواج کردید یا طلاق گرفتيد
اگر ازدواج کرديد يا طلاق گرفتيد، بسته به نوع مزايايی که دريافت می کنيد مزايای 

سوسيال سکيوريتی شما ممکن است تحت تأثير قرار گيرد.
اگر مزايای شما به دليل ازدواج يا ازدواج مجدد متوقف شد، چنانچه آن ازدواج به 

پايان برسد مزايا ممکن است دوباره شروع شود.
جدول صفحه بعد حاوی چند مثال است.

در آن صورت:اگر مزایاي زیر را دریافت كنيد:
مزايای شما ادامه خواهد يافت.مزايای بازنشستگی خودتان

مزايای همسر

اگر 62 ساله يا بيشتر باشيد و طلاق بگيريد، 
مزايای شما ادامه خواهد يافت مگر آنکه مدت 

ازدواج شما کمتر از 10 سال بوده باشد.

مزايای بيوه يا بيوه مرد

اگر دوباره ازدواج کنيد، هنگامی که در 60 
سالگي يا بالاتر هستيد مزايای شما ادامه خواهد 

يافت

هر نوع ديگری از مزايا

هنگامی که ازدواج می کنيد معمولأ مزايايتان 
متوقف خواهد شد. اگر ازدواج به پايان برسد 

مزايای شما ممکن است دوباره آغاز شود.

اگر نام خود را تغيير دهيد
اگر – پس از ازدواج، طلاق يا به دستور دادگاه – نام خود را تغيير دهيد، بلافاصله 
بايد اين موضوع را به ما اطلاع دهيد. اگر اين اطلاعات را به ما ندهيد، مزايای شما 

تحت نام سابق تان صادر خواهد شد، و چنانچه واريز مستقيم داشته باشيد، مبالغ آن 
ممکن است به حسابتان واريز نشود. اگر چک دريافت می کنيد، چنانچه هويت شما 

متفاوت از نامی باشد که روی چک ذکر شده ممکن است قادر نباشيد چکها را نقد کنيد.

اگر به دليل مراقبت از یک کودک مزایا می گيرید
اگر به دليل مراقبت از کودکی که کمتر از 16 سال دارد يا معلول است مزايا می 

گيريد، چنانچه آن کودک ديگر تحت سرپرستی شما نيست يا آدرس خود را عوض کرده 
است بايد بلافاصله به ما اطلاع دهيد. نام و آدرس شخصی که کودک با او زندگی می 

کند را به ما بدهيد.
اگر همچنان بر آن کودک مانند يك والد کنترل داشته باشيد، جدائی موقت ممکن است 

بر مزايای شما اثر نداشته باشد، اما اگر ديگر مسئوليتی نسبت به آن کودک نداريد 
مزايای شما متوقف خواهد شد. اگر کودک دوباره تحت مراقبت شما قرار گيرد، ما می 

توانيم فرستادن مزايا برای شما را دوباره آغاز کنيم.
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هنگامی که کوچکترين فرزند ازدواج نکرده که تحت مراقبت شماست به سن 16 
سالگی می رسد مزايای شما به پايان خواهد رسيد مگر آنکه کودک معلول باشد. مزايای 

فرزند شما بدانگونه که در صفحات 18 و 19 شرح داده شده می تواند ادامه يابد.

اگر کسی کودکی را به فرزند خواندگی قبول کند که مزایا می 
گيرد

وقتی کودکی که مزايا می گيرد به فرزند خواندگی پذيرفته شود، نام جديد کودک، 
تاريخ صدور اجازه فرزند خواندگی، و نام آدرس پدر يا مادری که کودک را به فرزند 
خواندگی دعوت کرده را به ما اطلاع دهيد. فرزند خواندگی باعث نخواهد شد که مزايا 

به پايان برسد. 

اگر پس از آنکه دریافت مزایای خود را آغاز می کنيد پدر یا 
مادر شوید

اگر پس از آنکه دريافت مزايای خود را آغاز کرديد پدر يا مادر شديد )از جمله آنکه 
کودکی را به فرزند خواندگی پذيرفتيد( اين موضوع را به ما اطلاع دهيد تا تصميم 

بگيريم که آيا کودک واجد شرايط مزايا هست يا خير. 

در صورت داشتن حکم بازداشت معوق
اگر به دليل يکی از جرائم ذيل برای شما حکم بازداشت معوق صادر شده است، بايد 

به ما اطلاع بدهيد:
پرواز به يک کشور ديگر برای جلوگيری از پيگرد قانونی يا حبس؛	 
فرار از زندان؛ و	 
فرار با هواپيما. 	 

به ازای هر ماهی که به دليل هر يک از اين جرايم حکم بازداشت معوق داريد، نمی 
توانيد مزايای بازنشستگی، بازماندگان، يا از کار افتادگی، يا هر گونه پرداخت کم مقرر 

را دريافت کنيد. 

اگر شما برای یک اتهام جنائی محکوم شوید
اگر مزايای سوسيال سکيوريتی می گيريد و بخاطر يک جرم محکوم شديد، سوسيال 
سکيوريتی بلافاصله بايد آگاه گردد. معمولأ مزايا در ماههايی که شخص زندانی است 
پرداخت نمی شود، اما هر کدام از اعضای خانواده که واجد شرايط هستند ممکن است 

بتوانند همچنان مزايای خود را دريافت دارند.
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اگر مرتکب جرمی شدید و در یک زندان یا بازداشتگاه زندانی 
شدید

معمولأ به اشخاصی که مرتکب تبهکاری می شوند و به دستور دادگاه و به خرج 
عموم در يک آسايشگاه روانی نگهداری می شوند مزايا پرداخت نمی شود. اين 

موضوع در صورتی صدق می کند که مشخص شود شخص مورد نظر:
به دليل ديوانگی يا عوامل مشابه )از قبيل بيماری روانی، نقص روانی يا 	 

عدم توانائی روانی( مقصر نيست؛ يا 
از نظر قانونی برای محاکمه شدن واجد شرايط نيست.	 

اگر شما از عفو مشروط )parole( یا آزادي به قيد التزام 
)probation( تخلف کنيد

اگر از شرايط عفو مشروط يا آزادی به قيد التزام که تحت قانون فدرال يا ايالتی بر 
شما اعمال شده تخلف کرديد اين موضوع را بايد به ما اطلاع دهيد. برای هيچکدام از 

ماههائی که شما از شرايط عفو مشروط يا آزادی به قيد التزام خود تخلف می کنيد نمی 
توانيد مزايای سوسيال سکيوريتی بگيريد. 

اگر ایالات متحده را ترک کنيد
اگر شما شهروند )سيتيزن( ايالات متحده هستيد می توانيد به بيشتر کشورهای 

خارجی مسافرت کنيد يا در آنها زندگی کنيد بدون آنکه مزايای سوسيال سکيوريتی 
شما تحت تأثير قرار گيرد اما کشورهای معدودی هستند که نمی توانيم پرداخت های 
سوسيال سکيوريتی را به آنجا بفرستيم. اين کشورها عبارتند از کامبوج، کوبا، کره 

شمالی، ويتنام و کشورهای واقع در قلمرو شوروی سابق )غير از ارمنستان، استونی، 
لاتويا، ليتوانی و روسيه(. گر چه برای اشخاص بخصوص واجد شرايطی در مورد 
کشورهايی غير از کوبا و کره شمالی استثناهائی می تواند پيش آيد. برای اطلاعات 

بيشتر در مورد اين استثناها لطفأ با دفتر سوسيال سکيوريتی محل خود تماس بگيريد.
اگر در نظر داريد برای مسافرتی که 30 روز يا بيشتر طول می کشد به خارج از 

ايالات متحده برويد ما را آگاه سازيد. نام کشور يا کشورهائی که می خواهيد از آن ديدن 
کنيد و تاريخی که در نظر داريد در آن ايالات متحده را ترک کنيد به ما اطلاع دهيد. 

ما برای شما راهنمائی های مخصوص گزارش دادن را فرستاده و به شما می گوييم در 
زمانيکه از آمريکا دور هستيد چگونه ترتيب مزايای خود را می دهيد. هنگامی که به 

ايالات متحده برگشتيد حتمأ ما را خبر کنيد.
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اگر شما يک سيتيزن ايالات متحده نيستيد و برای زندگی به ايالات متحده برمی 
گرديد، برای ادامه دريافت مزايا بايد سند وضعيت غير شهروندی خود را ارائه دهيد. 

اگر در خارج از ايالات متحده کار می کنيد، در رابطه با تعيين اين موضوع که آيا می 
توانيد مزايا بگيريد يا خير قواعد متفاوتی وجود دارد. 

 Your Payments While You Are برای اطلاعات بيشتر، نشريه پرداخت
Outside The United States )مزاياي شما در زماني كه خارج از ايالات متحده 

هستيد( )نشريه شماره 10137-05، فقط به زبان انگليسی( را درخواست كنيد.

چنانچه وضعيت شهروندی شما تغيير یافت
اگر سيتيزن نيستيد، هنگامی که سيتيزن ايالات متحده می شويد يا وضعيت غير 

شهروندی شما تغيير می يابد اين موضوع را به ما اطلاع دهيد. اگر تاريخ وضعيت 
مهاجرتی شما به پايان رسيد، شما بايد مدرک جديدی به ما ارائه دهيد که نشان می دهد 

همچنان بطور قانونی در ايالات متحده هستيد. 

چنانچه یک گيرنده مزایا فوت کند
اگر شخصی که مزايای سوسيال سکيوريتی می گيرد فوت کرد اين موضوع را به ما 
اطلاع دهيد. مزايا برای ماه فوت قابل پرداخت نيست. اين بدان معناست که بطور مثال 

اگر شخصی در هر موقع در ماه جولای فوت کرد چک دريافت شده در آگست )که 
پرداخت ماه جولای است( بايد برگردانده شود. اگر از واريز مستقيم استفاده شده، در 

اسرع وقت نيز مؤسسه مالی مورد نظر را خبر کنيد تا بتواند هر مبلغ دريافت شده پس 
از مرگ را برگرداند.

وقتی شخصی که مزايا می گيرد فوت می کند اعضای خانواده او ممكن است برای 
مزايای بازماندگان سوسيال سکيوريتی واجد شرايط باشند.

اگر شما سوسيال سکيوریتی و مزایای بازنشستگی کارکنان راه 
آهن می گيرید

اگر بر مبنای کار همسرتان هم سوسيال سکيوريتی و هم مزايای بازنشستگی کارکنان 
راه آهن می گيريد، و همسرتان فوت کرد بلافاصله بايد موضوع را به ما خبر دهيد. 

شما ديگر برای هر دو مزايا واجد شرايط نخواهيد بود. به شما اطلاع داده خواهد شد که 
کداميک از مزايای بازماندگان را دريافت خواهيد کرد.

http://www.ssa.gov/pubs/10137.html


14

کار کردن و گرفتن سوسيال سکيوریتی در همان زمان

چگونه درآمدها بر مزایای شما تأثير می گذارد
شما می توانيد به کار کردن ادامه دهيد و هنوز هم مزايای بازنشستگی سوسيال 
سکيوريتی دريافت کنيد. درآمدهای شما در ماهی که به سن کامل بازنشستگی می 

رسيد )و پس از آن( بر مزايای سوسيال سکيوريتی شما اثر نخواهد گذاشت. اما اگر 
درآمدهای شما برای ماههای قبل از رسيدن به سن کامل بازنشستگی از حد معينی 

بگذرد مزايای شما کاهش خواهد يافت. )برای افراد متولد سال 1943-1954 سن کامل 
بازنشستگی 66 سال است و در مورد اشخاصی که در سال 1960 يا بعدأ بدنيا آمده اند 

به تدريج تا 67 سال افزايش خواهد يافت.(
اگر هنوز به سن کامل بازنشستگی نرسيده ايد در قبال هر 2 دلار درآمد که 	 

فراتر از حد سالانه بدست می آوريد 1 دلار از مزايا کسر خواهد شد )اين 
حد سالانه در سال 2012 مبلغ 14,640 دلار است(. 

در سالی که به سن کامل بازنشستگی می رسيد، تا ماهی که به سن کامل 	 
بازنشستگی می رسيد در قبال هر 3 دلار که فراتر از يک حد ديگر بدست 

می آوريد 1 دلار از مزايايتان کسر خواهد شد. )اين حد در سال 2012 مبلغ 
38,880 دلار است(. پس از آن بدون توجه اينکه چقدر درآمد داريد مزايای 

کامل سوسيال سکيوريتی خود را دريافت خواهيد کرد. 
اگر شما هنوز به سن کامل بازنشستگی نرسيده ايد و بدان دليل که درآمدهای سوسيال 
سکيوريتی شما بيش از 14,640 دلار بوده مزايايتان معوق مانده، خبر خوبی برای شما 

داريم. هنگامی که شما به سن کامل بازنشستگی برسيد، مزايای شما افزايش می يابد تا بتوانيد 
آن ماههائی را که در آن مزايايی نگرفته ايد يا مزايايتان کاهش يافته به حساب آوريد. 

همچنين هر دستمزدی که پس از نامنويسي براي سوسيال سکيوريتی بدست می 
آوريد می تواند متوسط کل درآمدهای شما را بالا ببرد، و مزايای شما احتمالأ افزايش 
خواهد يافت. برای اطلاعات بيشتر، چگونه کار کردن بر مزايای شما اثر می گذارد 

)نشريه شماره FA-10069-05( را درخواست كنيد. 

یک قانون ماهيانه ویژه 
گاهی افرادی که در ميانه سال بازنسشته می شوند قبلأ بيش از حد درآمد سالانه را کسب 

کرده اند. بدين دليل است که در رابطه با درآمدهای يکسال که معمولأ اولين سال بازنشستگی 
است يک قانون ماهيانه ويژه وجود دارد. طبق اين قانون برای هر ماه کاملی که درآمد شما 

زير يک حد مشخص است، بدون توجه به درآمدهای سالانه تان، می توانيد مزايای کامل 
سوسيال سکيوريتی دريافت کنيد. 

http://http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10069-FA.pdf
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در سال 2012 ، شخصی که هنوز به سن کامل بازنشستگی نرسيده )سن 66 برای 
افراد متولد 1943-1954( چنانچه درآمدهای ماهانه او 1,220 دلار يا کمتر باشد 

بازنشسته به حساب می آيد. برای مثال، جان اسميت در 30 آگست 2012 به سن 62 
سالگی می رسد و بازنشسته می شود. او تا آخر آگست 45,000 دلار كسب خواهد 

كرد. او شغل نيمه وقتی را برعهده می گيرد که از سپتامبر شروع می شود و هر ماه 
500 دلار درآمد دارد. اگر چه درآمدهای او برای آن سال به طرز چشمگيری از 

حد 2012 )يعنی 14,640 دلار( بالاتر می رود، او مبالغ سوسيال سکيوريتی برای 
سپتامبر تا آخر دسامبر را دريافت خواهد کرد. اين بدان دليل است که درآمدهای او در 

آن ماهها کمتر از 1,220 دلار است يعنی حد ماهانه ويژه »اولين سال بازنشستگی« 
برای افرادی که هنوز به سن کامل بازنشستگی نرسيده اند. اگر آقای اسميت در هر 
کدام از آن ماهها )سپتامبر تا آخر دسامبر( بيش از 1,220 دلار درآمد داشته باشد، 

برای آن ماه مزايا نمی گيرد. 
از آغاز سال 2013، فقط محدوديت های سالانه در مورد او صدق می کند زيرا او 
از حد مخصوص سال اول بازنشستگی خود گذشته و قبلأ در خلال آن سال از قانون 

ماهيانه ويژه استفاده کرده است. 
اگر شما برای خودتان کار می کنيد، حد ماهيانه بر مبنای آن است که آيا شما خدمات 

قابل توجهی در شغل خود انجام می دهيد يا خير. به طور کلی، در رابطه با شغلی که 
خود صاحب آن هستيد اگر بيش از 45 ساعت در ماه کار می کنيد قادر نخواهيد بود 

برای آن ماه مزايا بگيريد. 

اگر به خاطر دستمزد کار کرده اید
دستمزدها هنگامی در رابطه با محدوديت درآمد بحساب می آيند که کسب شوند، نه 
هنگامی که پرداخت می گردند. اگر درآمدی داريد که در يک سال کسب کرده ايد اما 

پرداخت آن به سال بعد به تعويق افتاده است، آن درآمدها برای سالی که آنها را دريافت 
می کنيد به حساب نمی آيند. برخی از مثالهای مربوط به درآمد به تعويق افتاده عبارتند 
از دستمزد ايام بيماری يا تعطيلات، انعام ها، آبشن هاي سهام، و ساير پرداخت های به 

تعويق افتاده. اگر شما در يک سال دستمزدی را دريافت می کنيد که مربوط به کاری 
باشد که در سالهای قبل از آن انجام داده ايد، بايد با ما تماس بگيريد.

ما با اداره ماليات )IRS( ترتيباتی داده ايم که طبق آن کارفرمايان بايد برخی از 
دستمزدهای به تعويق افتاده را مستقيمأ در فرم W-2 گزارش کنند. اين مبالغ در خانه 

ای نشان داده می شود که عنوان آن »Nonqualified plans« )برنامه غير واجد 
شرايط( است. ما مبلغ نشان داده شده در اين خانه را از جمع درآمدهای شما کسر 

خواهيم کرد تا مشخص سازيم برای آن سال چه درآمدهايی را بايد به حساب آوريم.
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اگر شما برای خودتان کار می کنيد
اگر شما برای خودتان کار می کنيد، درآمد هنگامی به حساب می آيد که آنرا دريافت 

می کنيد – نه هنگامی که آنرا کسب می کنيد يا می سازيد- مگر آنکه اين درآمد در 
سالی پرداخت شود که قبلأ برای دريافت مزايای سوسيال سکيوريتی واجد شرايط شده 

ايد و قبل از آنکه برای مزايای سوسيال سکيوريتی واجد شرايط شويد نيز ساخته يا 
کسب شده باشد. برای مثال، اگر شما دريافت مزايای سوسيال سکيوريتی را در جون 

2011 آغاز کنيد و در فوريه 2012 بخاطر کاری که قبل از جون 2011 انجام داده ايد 
پولی دريافت داريد، اين پول در برابر حد درآمدهای 2012 شما به حساب نخواهد آمد. 
اما اگر پولی که در فوريه 2012 دريافت می کنيد به خاطر کاری باشد که پس از جون 

2011 انجام داده ايد، در برابر حد درآمدهای 2012 شما بحساب خواهد آمد. 

گزارش دادن درآمدهای خودتان
بدان دليل که درآمدهای شما ممکن است بر مزايای سوسيال سکيوريتی شما اثر 

بگذارد، ما بايد بدانيم در طول سال شما چقدر درآمد داريد. معمولأ ما اين اطلاعات را 
از منابع زير کسب می کنيم:

درآمدهائی که کارفرمای شما در فرم W-2 شما گزارش می دهد؛ و	 
درآمدهای ناشی از کار شخصی گزارش شده در اظهارنامه ماليات بر درآمد 	 

خودتان.
پس از پايان سال، تنها در صورتی لازم است درآمدهای خود را به ما گزارش 

دهيد که:
شما برای قانون ماهيانه ويژه )به صفحه 14 رجوع کنيد( واجد شرايط  —

هستيد و کمتر از حد ماهانه کسب کرده ايد )اگر چنين است، موضوع را 
به ما اطلاع دهيد تا ما بتوانيم مزايای شما برای آن ماه را بپردازيم(؛ 

قسمتی يا تمامی درآمدهای نشان داده شده در فرم W-2 شما در سالی که  —
گزارش شده کسب نشده است؛

دستمزدهای شما بيش از حد مشخص شده بوده و همچنين در رابطه با  —
کار شخصی، درآمد خالص شما منفی بوده است )ضرر کرده ايد(؛

فرم W-2 شما دستمزدهايی را نشان می دهد که توسط کارفرما گزارش  —
شده و شما آنرا در اظهارنامه مالياتی مربوط به کار شخصی خواهيد 

گنجاند )مثلأ کشيش ها(؛
شما اظهارنامه مالياتی مربوط به کار شخصی خود را تسليم کرده ايد، اما  —

در رابطه با شغل خود هيچگونه خدماتی انجام نداده ايد يا شما اظهارنامه 
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خود را بر مبنای يک سال مالی تسليم می کنيد؛
شما کشاورز هستيد و پرداخت های مربوط به برنامه کشاورزی فدرال  —

را دريافت می کنيد يا شما از محصولات مربوط به يک زمان يا مکان 
ديگر درآمد کسب کرده ايد؛ يا 

ما برخی از مزايا را نزد خود نگاه داشته ايم، اما شما برای آن سال  —
درآمدی نداشته ايد يا درآمد شما کمتر از آنچه بوده است که قبلأ به ما 

گفته ايد.
اگر بر مبنای گزارش شما مجبور شويم مبلغ مزايای شما را تعديل کنيم، اين موضوع 

را به شما اطلاع خواهيم داد. اين موضوع اهميت دارد که شما اطلاعات را مرور 
کنيد. حدود اواسط سال ما برای شما نامه ای می فرستيم و ضمن آن از شما می خواهيم 

درآمدهای خود را برای آن سال و سال بعد برآورد کنيد. برآوردهای شما به ما کمک 
می کند از پرداخت بيش از حد مزايا يا بسيار کمتر از حد لازم پرهيز کنيم.

توجه کنيد: اگر شما علاوه بر مزايای سوسيال سکيوريتی خود، درآمد اضافی تأمين 
اجتماعی (SSI) نيز می گيريد بايد همه درآمدهای خود را به سوسيال سکيوريتی 

گزارش دهيد. 

برآورد درآمدهای شما و مزایایتان
ما مزايای امسال شما را بر مبنای درآمدهايی که به ما گفته ايد برای امسال انتظار 

داشته ايد دريافت کنيد تعديل کرده ايم. 
اگر اعضای ديگر خانواده بر مبنای کار شما مزايا می گيرند، درآمدهای شما ممکن 
است بر جمع مزايای خانواده اثر بگذارد. اما اگر شما بعنوان يک عضو خانواده مزايا 

می گيريد، درآمدهای شما فقط بر مزايای خودتان اثر خواهد گذاشت.

تجدید نظر در برآوردتان
هنگامی که کار می کنيد، هميشه بايد ته چک های خود را حفظ کنيد. در هر زمان در 
طول سال چنانچه مشاهده کنيد که درآمدهايتان از آنچه که قبلأ برآورد کرده ايد متفاوت 

است، بايد با ما تماس بگيريد تا برآورد مربوطه را مورد تجديد نظر قرار دهيم. اين 
موضوع به ما کمک می کند مبلغ مزايای سوسيال سکيوريتی شما را در حد صحيحی 

نگاه داريم.
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سایر اطلاعات مهم

مزایای بازنشستگی برای بيوه ها یا بيوه مردها
شما می توانيد درخواست كنيد كه مزايای بازنشستگی را بر مبنای کار خود دريافت 
كنيد )سويچ کنيد( و در صورتی اين کار را انجام می دهيد که آن مزايا بيش از مبلغی 
باشد که در نتيجه کار همسر فقيد خود دريافت می کنيد. اين مزايا ممکن است زودتر 
يعنی حتی از سن 62 سالگی يا احتمالأ ديرتر يعنی هنگام رسيدن به سن 70 سالگی 

بيشتر باشد. قواعد مربوطه پيچيده هستند و بسته به موقعيت شما متفاوت می باشند. اگر 
درباره مزايای بازنشستگی با يک نماينده سوسيال سکيوريتی صحبت نکرده ايد )يا 

شرايط شما تغيير کرده است( برای صحبت در مورد راههای موجود در دسترس تان با 
اداره سوسيال سکيوريتی محل خود تماس بگيريد.

مزایا برای فرزندان
اگر بر مبنای کار شما کودکی مزايا می گيرد، در مورد مزايای او مطالب مهمی 

وجود دارد که بايد بدانيد:
هنگامی که فرزند به سن 18 سالگی می رسد	 

مزايای فرزند در ماه قبل از زمانيکه به سن 18 سالگی می رسد قطع  —
می شود مگر آنکه فرزند معلول بوده و يا دانش آموز تمام وقت دبستان يا 

دبيرستان باشد.
حدود 5 ماه قبل از زمانيکه هجدهمين سالروز تولد فرزند فرا رسد،  —

شخصی که مزايای فرزند را می گيرد فرمی را دريافت می دارد که 
ضمن آن شرح داده می شود مزايا چگونه می تواند ادامه يابد.

فرزندی که مزايايش در سن 18 سالگی قطع شده چنانچه قبل از رسيدن  —
به سن 22 سالگی معلول شود يا قبل از رسيدن به سن 19 سالگی دانش 
آموز تمام وقت يک مدرسه ابتدائی يا متوسطه باشد می تواند مجددأ آن 

مزايا را دريافت دارد. 
چنانچه فرزندی معلول است	 

چنانچه فرزندی دارای معلوليت باشد پس از 18 سالگی نيز می تواند  —
همچنان مزايای خود را دريافت کند. اين فرزند همچنين ممکن است 

 )SSI( برای پرداخت های از کارافتادگی درآمد اضافی تأمين اجتماعی
واجد شرايط باشد. برای اطلاعات بيشتر با ما تماس بگيريد.
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اگر فرزند 18 ساله دانش آموز است	 
چنانچه فرزندی همچنان دانش آموز تمام وقت دبستان يا دبيرستان باشد  —

می تواند مزايای خود را تا سن 19 سالگی دريافت کند. هنگامی که 
نوزدهمين سال تولد فرزندتان در طول يک دوره تحصيلی مدرسه فرا 
می رسد، مزايا تا اختتام آن دوره، يا دو ماه پس از نوزدهمين سالروز 

تولد، هر کدام که زودتر فرا رسد می تواند ادامه يابد. 
اگر فرزند مدرسه را ترک می کند، از حضور تمام وقت به نيمه وقت  —

می رود، از مدرسه اخراج می شود يا معلق می گردد يا مدرسه خود را 
تغيير می دهد سوسيال سکيوريتی بايد بلافاصله مطلع گردد. همچنين اگر 

کارفرمای فرزند به خاطر رفتن فرزند به مدرسه به او پول می پردازد 
ما بايد از اين موضوع آگاه شويم. 

در آغاز و پايان سال تحصيلی ما برای هر دانش آموز يک فرم می  —
فرستيم. اين موضوع اهميت دارد که اين فرم پر شده و به ما برگردانده 

شود. اگر ما اين فرم را دريافت نکنيم مزايا ممکن است قطع شود. 
دانش آموز می تواند در طول دوره تعطيلات که چهار ماه يا کمتر است  —

همچنان مزايای خود را دريافت دارد و اين در صورتی است که در نظر 
داشته باشد در پايان تعطيلات به عنوان دانش آموز تمام وقت به مدرسه 

برگردد. 
دانش آموزی که از ادامه تحصيل منصرف می شود در صورتيکه قبل  —

از رسيدن به سن 19 سالگی به صورت دانش آموز تمام وقت به مدرسه 
برگردد معمولأ می تواند مزايای خود را دوباره دريافت دارد. برای 

تقاضای مجدد مزايا، لازم است دانش آموز با ما تماس بگيرد.
چگونه طلاق بر مزایای فرزند خوانده اثر می گذارد	 

اگر فرزندی بر مبنای کار شما مزايا می گيرد و شما و پدر )يا مادر(  —
فرزند از هم طلاق بگيريد، مزايای فرزند در ماه پس از زمانيکه حکم 

طلاق صادر می شود به پايان خواهد رسيد. به مجرد آنکه جريان طلاق 
نهايی شد شما بايد اين موضوع را به ما اطلاع دهيد.
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طرح کمک های غذایی مکمل )کوپن مواد غذایی(
ممکن است شما بتوانيد از طريق طرح کمک های غذايی مکمل )SNAP(، که در 

گذشته کوپن مواد غذايی نام داشت، کمک دريافت کنيد. جهت اطلاع از نحوه تقاضا، به 
وب سايت www.fns.usda.gov/snap مراجعه کنيد. جهت کسب اطلاعات بيشتر، 

Nutrition Assistance Programs )راهنمای طرح کمک های غذايی، نشريه 
شماره 10100-05، فقط به زبان انگليسی موجود است( طرح کمک های غذايی مکمل 

(SNAP) )نشريه شماره FA-10101-05، را تهيه نماييد.

آیا می توانيد SSI بگيرید؟
اگر شما درآمد و منابع محدودی داريد، SSI ممکن است بتواند به شما کمک کند. 

SSI يک برنامه فدرال است که تحت مديريت ما می باشد. هزينه اين برنامه از طريق 
درآمدهای عمومی تأمين می شود نه ماليات های سوسيال سکيوريتی.

SSI به افرادی که 65 ساله يا بالاتر هستند، يا نابينا يا از کار افتاده هستند چکهای 
ماهانه پرداخت می کند. اگر شما SSI می گيريد ممکن است بتوانيد مزايای ديگری از 

قبيل Medicaid، SNAP و ساير خدمات اجتماعی دريافت کنيد. 
هنگامی که ما تصميم می گيريم آيا شما برای SSI واجد شرايط هستيد يا خير، 

مقداری از درآمد و برخی منابع را به حساب نمی آوريم. برای مثال خانه شما و اتومبيل 
 ،SSI تان معمولأ بعنوان منابع بحساب نمی آيند. برای اطلاع بيشتر يا دادن تقاضا جهت

با ما تماس بگيريد.

اگر شما با تصميمی که ما می گيریم موافق نباشيد
اگر درباره مبلغ دريافتی خود يا درباره اطلاعاتی که برای شما می فرستيم هر 

سئوالی داريد با ما تماس بگيريد. 
اگر با تصميمی که ما می گيريم موافق نيستيد، حق داريد درخواست كنيد اين تصميم 
دوباره مورد بررسی قرار گيرد. درخواست شما بايد بصورت کتبی بوده و در عرض 

60 روز از تاريخ نامه مورد نظرتان تسليم يكي از دفاتر سوسيال سکيوريتی گردد. 
اگر هنوز قانع نشديد گامهائی ديگری می توانيد برداريد. حق شما برای به زير 

 )05-10058-FA سئوال بردن تصميمی که برای ادعای شما می گيريم )نشريه شماره
را درخواست كنيد. 

حقوق شما درباره داشتن نماینده
شما می توانيد برای رسيدگی به تقاضای خود به طور رايگان از تامين اجتماعی 

کمک دريافت کنيد يا به انتخاب خود از يک نماينده کمک بگيريد. ما می توانيم 
اطلاعاتی را درباره سازمان هايی که می توانند در يافتن يک نماينده به شما کمک کنند، 

http://www.ssa.gov/pubs/10100.html
http://http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10101-FA.pdf
http://http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10058-FA.pdf
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در اختيار شما قرار بدهيم. 
جهت کسب اطلاعات بيشتر درباره انتخاب يک نماينده، راهنمای حقوق شما در 

رابطه با داشتن يك نماينده )نشريه شماره FA-10075-05( را تهيه نماييد.

حفاظت از اطلاعات شخصی شما
شما بايد کارت سوسيال سکيوريتی خود را همراه با ساير اوراق مهم در يک مکان 

امن نگاه داريد. آنرا با خود حمل نکنيد مگر آنکه لازم باشد آنرا به يک کارمند يا ارائه 
کننده خدمات نشان دهيد. 

سوسيال سکيوريتی اطلاعات شخصی و محرمانه ميليون ها نفر – نام، شماره 
سوسيال سکيوريتی، سوابق درآمد، سن و آدرس دريافت کننده مزايا – را نگاه می 

دارد. معمولأ ما اطلاعات شما را فقط با خود شما در ميان می گذاريم. هنگامی که شما 
با ما تماس می گيريد يا بديدن ما می آييد، ما از شما چندين سئوال می پرسيم تا به ما در 

شناسائی هويت شما کمک کند. اگر مايل باشيد در امور مربوط به سوسيال سکيوريتی 
شخص ديگری به شما کمک کند، برای آنکه اطلاعات شما را با آن شخص در ميان 

بگذاريم به اجازه شما نياز داريم. 
ما شما را ترغيب می کنيم در رابطه با شماره سوسيال سکيوريتی خود مراقب بوده و 

از محرمانه بودن آن هر موقع که ميسر باشد حفاظت کنيد. 
ما خود را متعهد به حفاظت از محرمانه بودن سوابق شما می دانيم. هنگامی که ما بنا 
به مجوز قانونی موظفيم اين اطلاعات را به ساير سازمانهای دولتی که بر برنامه های 

بهداشتی و رفاهی مديريت دارند از قبيل Medicaid و SNAP بدهيم آن سازمانها 
اجازه ندارند اين اطلاعات را با هيچکس ديگری در ميان بگذارند. 

 Medicare چند کلمه درباره
Medicare يک برنامه بيمه بهداشتی برای افراد 65 ساله يا بالاتر است. کسانی که 
از کار افتاده هستند، يا بيماری دائمی کليوی دارند يا دچار اسكلروز جانبي آميوتروفيك 

)بيماری لو گريک( هستند می توانند در هر سن Medicare بگيرند. 

Medicare چهار قسمت دارد
بيمه بيمارستانی )بخش A( به پرداخت هزينه های بستری شدن در 	 

بيمارستان و خدمات بعدی معينی کمک می کند. 
بيمه پزشکی )بخش B( به پرداخت هزينه های خدمات پزشکان، مراقبت 	 

های سرپائی بيمارستانی و ساير خدمات پزشکی کمک می کند.

http://http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10101-FA.pdf
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Medicare Advantage »برنامه های موسوم به« )بخش C( در بسياری 	 
از مناطق قابل دسترسی هستند. افرادی که دارای Medicare بخش A و 

بخش B هستند می توانند به انتخاب خود همه خدمات مراقبت های درمانی 
شان را از طريق يک سازمان تأمين کننده و تحت بخش C دريافت دارند.

پوشش داروهای نسخه ای )بخش D( به پرداخت هزينه داروهائی که 	 
پزشکان برای معالجات پزشکی تجويز می کنند کمک می کند.

چه کسی برای بيمه بيمارستانی )بخش A( واجد شرایط است؟
بيشتر افراد هنگامی که به سن 65 سالگی می رسند بيمه بيمارستانی دريافت می 

کنند. اگر شما برای سوسيال سکيوريتی يا مزايای بازنشستگی کارکنان راه آهن واجد 
شرايط باشيد به طور اتوماتيک شرايط لازم برای آنرا بدست می آوريد. يا ممکن است 

شما بر مبنای کار همسرتان )از جمله کار همسری که طلاق گرفته( برای آن واجد 
شرايط باشيد. ديگران بدان دليل واجد شرايط می شوند که کارکنان دولت هستند و تحت 

پوشش سوسيال سکيوريتی نيستند ولی ماليات Medicare را پرداخته اند. 
اگر شما بمدت 24 ماه مزايای از کار افتادگی سوسيال سکيوريتی بگيريد برای بيمه 

بيمارستانی واجد شرايط می شويد. 
اگر شما به دليل ابتلا به اسكلروز جانبي آميوتروفيك )بيماری لو گريک( مزايای از 

کارافتادگی می گيريد نيازی نيست که برای واجد شرايط شدن 24 ماه صبر کنيد.
همچنين کسانيکه مبتلا به بيماری دائمی کليوی هستند و لازم است تحت دياليز قرار 

گيرند يا کليه شان تعويض گردد چنانچه به اندازه کافی کار کرده باشند يا همسر يا 
فرزند شخصی باشند که به اندازه کافی کار کرده است برای بيمه بيمارستانی واجد 

شرايط هستند.

چه کسی می تواند بيمه پزشکی )بخش B( دریافت کند؟
تقريبأ همه کسانی که برای بيمه بيمارستانی واجد شرايط هستند می توانند برای بيمه 

پزشکی ثبت نام کنند. بخش B يک برنامه انتخابی )دلخواه( است. اين برنامه رايگان 
نيست. در سال 2012 حق بيمه استاندارد ماهيانه 99 دلار و 90 سنت بوده است. 

برخی از مردم با درآمدهای بالاتر حق بيمه بيشتری می پردازند. 

 Medicare Advantage چه کسی می تواند برنامه های
)بخش C( دریافت کند؟

هر کسی که بيمه بيمارستانی Medicare )بخش A( و بيمه پزشکی )بخش B( دارد 
 Medicare ملحق شود. برنامه های Medicare Advantage می تواند به يک برنامه

Advantage به قرار زير است:
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برنامه های مراقبتی تحت مديريت Medicare؛	 
برنامه های سازمان مرجح ارائه دهنده )Medicare )PPO؛	 
برنامه های خصوصی Medicare که در قبال خدمات آن پول پرداخت می 	 

شود؛ و 
 	.Medicare برنامه های تخصصی

بدليل مزايای اضافی که برنامه Medicare Advantage ارائه می دهد شما ممکن 
است مجبور باشيد حق عضويت ماهيانه بپردازيد.

 Medicare چه کسی می تواند زیر پوشش داروهای تجویزی
)بخش D( باشد؟

هر کسی که بيمه بيمارستانی Medicare )بخش A( يا بيمه پزشکی )بخش B( يا 
يک برنامه Medicare Advantage )بخش C( دارد برای پوشش داروهای تجويزی 
)بخش D( واجد شرايط است. بيمه داروئی اختياری )دلخواه( است و برای آنکه تحت 

پوشش آن باشيد يک حق عضويت ماهيانه اضافی بايد بپردازيد. برخی از مردم با 
درآمدهای بالاتر حق بيمه بيشتری می پردازند.

Medicare )نشريه شماره  برای اطلاعات بيشتر با ما تماس بگيريد و 
FA-10043-05( را درخواست كنيد.

کمک در پرداخت هزینه های Medicare برای کسانيکه درآمد 
کمی دارند

اگر شما دارای درآمد کم و منابع محدودی باشيد ايالت شما ممکن است حق عضويت 
های ماهيانه Medicare شما، و در برخی از موارد، ساير هزينه های پزشکی 

“پرداخت شده از جيب« از قبيل مبالغ کسر کردنی )ديداکتبل( و حق بيمه را بپردازد. 
اين تنها ايالت شماست که می تواند تصميم بگيرد آيا شما برای کمک تحت اين برنامه 

واجد شرايط هستيد يا خير. اگر فکر می کنيد واجد شرايط هستيد با سازمان کمکهای پزشکی 
)Medicaid( ايالت يا محل خود، اداره خدمات اجتماعی يا دفتر ولفر تماس بگيريد. 

Medicare کمک اضافی« در مورد هزینه های داروئی«
اگر شما دارای درآمد و منابع محدودی هستيد، ممکن است برای کمک اضافی جهت 

پرداخت داروهای تجويزی خود تحت بخش D Medicare واجد شرايط باشيد. نقش 
سوسيال سکيوريتی کمک به شما در جهت فهم اين موضوع است که چگونه می توانيد 

واجد شرايط شويد و تقاضانامه خود برای کمک اضافی را به جريان اندازيد. برای آنکه 
دريابيد آيا واجد شرايط هستيد يا خير و نيز برای دادن تقاضا با شماره رايگان سوسيال 

سکيوريتی تماس بگيريد يا از تارنمای ما ديدن نمائيد.

http://http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10043-FA.pdf
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